
 

 

 

K U P N Í    S M L O U V A 

Číslo smlouvy objednatele: 0412/61894371/2021 
 

„Žací stroj Starjet 102-22HP P3 včetně příslušenství“ 

 

uzavřená podle § 409 a násl. zákona 

č. 513/1991 Sb., (obchodní zákoník), ve znění pozdějších předpisů 

 

I. 
Smluvní strany 

 

1. Střední průmyslová škola stavební a Obchodní akademie, Kladno, Cyrila Boudy 2954 
se sídlem: Cyrila Boudy 2954, 272 01 Kladno 
IČO: 61894371 
DIČ: CZ61894371 
jejímž jménem jedná: RNDr. Václav Opatrný -ředitel 
bankovní spojení: Komerční banka , Kladno 
číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxx 
 
(dále jen „Objednatel“) na straně jedné  

 

a  
 

2. AGROMAK ND s.r.o. 
se sídlem: Jeneč, Lidická 155, PSČ 252 61 

Zastoupený: Jaroslavem Kalinou - jednatelem 

IČ: 49824309   

DIČ: CZ49824309  

Bankovní spojení: Komerční banka , Praha 

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxx 

Zapsáno v OR vedeného u soudu u Městského soudu v Praze, C 32498  
Zaměstnanec pověřený k jednání o plnění smlouvy: Lucie Šůstková, ředitelka 

 

(dále jen „Dodavatel“) na straně druhé 

 

II. 
Úvodní ustanovení 

 

1. Dodavatel se zavazuje dodat, včetně dopravy zboží, které je předmětem smlouvy v 
množství, dodacích lhůtách a za dalších podmínek stanovených touto smlouvou.  

2. Objednatel se zavazuje způsobem a za podmínek stanovených touto smlouvou 
uvedené zboží převzít a uhradit sjednanou kupní cenu ve stanoveném termínu.  

 

 

III. 
Podklady pro uzavření smlouvy 

 

 

       Cenová nabídka číslo 200 000074 ze dne 25. 11. 2021 



 

 

   

IV. 
Předmět smlouvy 

 

1. Předmětem koupě je dodávka zboží a zaškolení obsluhy. 
 

Dodávka bude obsahovat – Žací stroj Starjet UJ 102-22HP P3 a zametací kartáč. 
 

 

2. Dodavatel se zavazuje provést dodávku formou kompletní dodávky při respektování 
příslušných technických norem a obecně závazných právních předpisů a závazných 
podmínek stanovených pro provedení dodávky Objednatelem. 

 
3. Místem dodání díla je: Kladno 

 

4. O předání předmětu smlouvy bude mezi Objednatelem a Dodavatelem podepsán 
dodací list.  
 

5. Součástí dodávky budou všechny doklady nutné k užívání předmětu smlouvy. 
 

V. 
Doba plnění 

 
1. Dodávka specifikovaná v článku IV. bod 1 této smlouvy bude provedena nejpozději 

v březnu roku 2022, kdy bude připravena k předání Objednateli.  
 

VI. 
Cena a platební podmínky 

 
1. Cena předmětu smlouvy se sjednává dohodou podle zákona č. 526/1990 Sb., o 

cenách, ve znění pozdějších předpisů a činí :  
 

                           121 989,06 bez DPH 

DPH 21 % 25 617,70 Kč  
Celkem: 147 607,- Kč včetně DPH  
(slovy: stočtyřicetsedmtisícšestsetsedm) včetně DPH. 

 
VII. 

Platební podmínky 
 

1. Cena za dodávku bude uhrazena na základě faktury vystavené Dodavatelem. (dále jen 
„faktura“). Faktura vystavená Dodavatelem musí mít náležitosti daňového dokladu 
obsažené v zákoně č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů, a v § 13a obchodního zákoníku. Nebude-li mít faktura předepsané 
náležitosti, je Objednatel oprávněn ji vrátit ve lhůtě splatnosti Dodavateli k doplnění, 
po doručení upravené faktury běží nová lhůta k jejímu zaplacení.  

 
2. Faktura je splatná do 10 kalendářních dnů ode dne jejího doručení Objednateli. Dnem 

úhrady se rozumí den podání bankovního příkazu k úhradě fakturované částky z účtu 
Objednatele ve prospěch účtu Dodavatele. 
 



 

 

3. Objednatel neposkytuje zálohy. 
 

VIII. 
Oprávněné osoby 

 
 

 

   
        1.  Za Dodavatele je oprávněn jednat: 
              - Lucie Šůstková ( ředitelka ), Tomáš Janča ( Obchodně technický vedoucí ) 
        2.  Za Objednatele je oprávněn jednat: 
              - RNDr.Václav Opatrný ( ředitel )  
               
 
 

IX. 
Záruční podmínky a přechod vlastnictví 

 

1. Na předmět smlouvy je poskytována záruční doba 12 měsíců.  Běh záruční doby 
počíná ode dne podpisu dodacího listu o předání a převzetí.  

 

2. Záruční doba se nevztahuje na závady vzniklé neodbornou manipulací 
Objednávajícího s předmětem smlouvy.  

 

3. Nároky Dodavatele vyplývající z vad zboží se řídí příslušnými ustanoveními 
obchodního zákoníku.  

 

4. Záruční vady se uplatňují na adrese: servis@agromaknd.cz  

 

5. Objednávající se stává vlastníkem zboží a práv s ním souvisejících jakmile bude 
konečná cena za celou dodávku převedena na účet Dodavatele. 

 

X. 
Záruční a pozáruční  servisní podmínky 

 

1. Servis certifikovaným servisem firmou Agromak ND 

2. Náhradní díly skladem.  
 

XI. 
Sankce a smluvní pokuty 

 

1. Při nesplnění termínu dodání zboží je Dodavatel povinen uhradit Objednateli smluvní 
pokutu ve výši 0,05 % z ceny předmětu této smlouvy za každý den prodlení.  
Uvedená smluvní pokuta nemá vliv na eventuální výši náhrady škody.  
 

2. Při nedodržení termínu splatnosti faktury Objednatel uhradí Dodavateli úrok z 
prodlení ve výši 0,05 % z ceny dle článku. 

 
XII. 

Závěrečná ustanovení 
 



 

 

1. Práva a povinnosti smluvních stran, pokud nejsou stanoveny touto smlouvou, se řídí 
příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku. 
 

2. Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou písemného očíslovaného 
dodatku podepsaného oprávněnými zástupci smluvních stran.  
 

3. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech. Každá ze smluvních stran obdrží 1 
stejnopis.  
 

4. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv, které provede 

objednatel. 

 

 

 

 

 

 

za Dodavatele      za Objednatele 

 

datum:                   datum: 
 

 

 

................................                                   ...........................................................  
Jaroslav Kalina,                      RNDr. Václav Opatrný    
jednatel společnosti              ředitel 


